postulado pelos requerentes; Considerando o art. 139, V, do 

CPC, possibilita a autocomposição a qualquer tempo, as partes 

resolveram se compor: 

11.1 - A parte requerida realizará o pagamento indenizatório 

aos requerentes no valor total de R$ 120.000,00 (cento e 

vinte mil), via cheque ncmirai, mediante emissão de recibo 

assinada pelo beneficiário e este Patrono conjuntamente, ou 

mediante transferências bancarias, que serão indicados após 

este termo, de forma expressa pelo Patrono representante, e 

também é parte autora.